
K O N S U L T I M P U B L I K

* Kryetari i Kryeqytetit mbanë Diskutim të Përgjithshëm Publik me qytetarë me 30 Qershor
2026, ora 10:00 në Sallën e Kuvendit Komunal me live-stream.

Në diskutim do të jenë të pranishëm: z. Përparim Rama, z. Fehmi Kupina, z. Florian Dushi, znj.
Besiana Musmurati, z. Arbër Sadiku, znj. Adelina Sahiti, z. Isah Mustafa, z. Driton Bardheci, z.
Brahim Mehmetaj, znj. Albana Gjonbalaj, z. Granit Geci, z. Bekim Brestrovci z. Bujar Gashi, znj
Zyhrije Pllana, znj. Jeta Rafuna, znj. Valbona Makolli, z. Lulzim Fushtica, z. Gëzim Kastrati, z.
Gent Begolli, znj. Anita Osmani, z. Luftar Braha, z. Arianit Elshani, z. Leutrim Retkoceri, z.
Pëllumb Bajçinovci, znj. Rrezarta Aliu dhe z. Donat Gashi.

Ju bëjmë thirrje qytetarëve të Kryeqytetit, që të marrin pjesë në këtë diskutim, si mundësi e mirë
për hapjen e temave të rëndësishme të interesit të përgjithshëm për transformimin e Kryeqytetit.

**Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t’i dërgoni deri me datë 30.06.2026, në ora 16:00, tek
email-i: osman.bllaca@rks-gov.net

***Për më shumë detaje, mund të i gjeni në këto vegëza:

Uebfaqja: PrishtinaOnline.com dhe rks-gov.net/prishtine

Platforma për Konsultime Publike: https://konsultimet.rks-gov.net

Twitter: https://twitter.com/KPrishtines

Facebook:https://www.facebook.com/komunaprishtine/
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